H.5/M.627 yılı Hendek savaşından sonra İslamın nüfuzu Necid'den Yemame havalisine kadar yayılmıştı. *Yemame*, Kureyş'in bütün hububat ithalatını yaptığı bir zahire ambarı konumundaydı. Yemame emiri *Sumâme b. Usal*, Hz. Muhammed'in teşviki ile hububat ihracatını durdurdu. H.6/M. 628 yılında Hicaz bölgesi kurak geçmiş, yeterince yağmur almamıştı. Resulullah bir defasında 500 dinar (altın) tutarında bir yiyeceği yardım amacıyla Mekke'nin fakir ve fukarasına göndermişti. Ebu Süfyan, Hz. Muhammed'in gönderdiği bu yardımla Mekke gençlerinin gönüllerini fethetmesine acı acı homurdanıyordu<sup>79</sup>.